
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.12/24
03.12.2024
      Велес

        О  Г  Л  А  С
     
 
 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со Решение  СТ бр.12/24 од 
03.12.2024 година  СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за 
трговија и услуги ФУНАТТИЦ ДОО увоз-извоз Велес, со седиште на ул. 
Партение Зографски бр.20, Велес со единствен матичен број на субјектот 
7447116, со единствен даночен број 4004020518901, со жиро сметка 
бр.2770074471160127 во ХАЛК БАНКА АД Скопје и со приоритетна 
дејност/главна приходна шифра 58.21 - Издавање на компјутерски игри,  па 
истата поради немање имот не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА.  
 По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
Република Северна Македонија и другите регистри.

 Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла и 
веб страница на судот и да се достави до Централен регистар на РСМ.

 Трошоците на стечајната постапка ги поднесува предлагачот, а СЕ 
УТВРДУВААТ во вкупен износ од 25.000,00 денари. 

         Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


